
 

 

Uchwała nr XVIII/133/21 

Rady Gminy Bielice 

z dnia 31 maja 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia woli utworzenia linii komunikacyjnych  

publicznego transportu zbiorowego 

  

  

Na podstawie § 17 ust. 3 pkt 2 Statutu Gminy Bielice (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2019 r. poz. 2226) w związku art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 1944 z późn. zm.) Rada Gminy Bielice uchwala,                  

co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się wolę utworzenia linii komunikacyjnej przewozu autobusowego o charakterze 

użyteczności publicznej w ramach publicznego transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę 

Bielice, określonej w § 2. 

 

§ 2. Określa się następujący przebieg linii komunikacyjnej, o której mowa w § 1. 

Linia Przebieg trasy 

1 Nowe Chrapowo – Chabowo 

 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielice. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

  

 Przewodniczący Rady  

Jan Adamski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


